

**Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений**  
**2022-10739**  
**СПЕЦ ОДЕЖДА**

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
01.07.2022 10:22:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
TOO Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

**Наименование закупок**(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Предмет закупа</b>											
<b>ЛОТ №</b>	<b>Краткое описание ТРУ</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Объем</b>	<b>Цена за ед., без НДС *</b>	<b>Сумма, без НДС **</b>	<b>Срок поставки</b>	<b>Условие и место поставки</b>	<b>Условия платежа</b>	<b>ДКС (%)</b>	<b>Обеспечение (%)</b>	
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р41 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №53. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 53.	Пара	2.00000	35 740.00	71 480.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 53 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р42 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №53. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 53.	Пара	4.00000	35 740.00	142 960.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 53 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р44 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №53. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 53.	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 53 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	БОТИНКИ КОЖ. УТЕПЛ. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР 42 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №57. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 57.	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №57 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	





25	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 20.	Штука	3.00000	9 710.00	29 130.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 20.	Штука	5.00000	9 710.00	48 550.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 20.	Штука	3.00000	9 710.00	29 130.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №102.	Штука	12.00000	35 956.00	431 472.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 102 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №103. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 103.	Штука	11.00000	33 701.00	370 711.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №103 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20 . Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20	Штука	9.00000	9 710.00	87 390.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 19.	Штука	6.00000	18 964.28	113 785.68	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20 . Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20	Штука	2.00000	9 710.00	19 420.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда ул, Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>748.00000</b>		<b>3 774 553.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>4 227 499.36</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
12.07.2022 12:00:00	12.07.2022 12:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>

Ахметова Маруан Талиповна	Maruan.Akhmetova@kazakhmys.kz	926062
---------------------------	-------------------------------	--------

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договор КМД_60 кн_дней новый (1)-rar (/ru/Tender/dlContract/10739?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	<a href="#">Объявление СИЗ КМД_xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10739?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	<a href="#">validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов зщр-docx (/ru/Tender/dlFile/10739?fid=1&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/10739?fid=2&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	18.00000	18 964.28	341 357.04	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=1&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р41	Пара	2.00000	35 740.00	71 480.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=2&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р42	Пара	4.00000	35 740.00	142 960.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=3&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р44	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=4&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
5	БОТИНКИ КОЖ. УТЕПЛ. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР 42	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=5&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕН. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР, 44	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=6&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
7	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	9.00000	9 710.00	87 390.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=7&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
8	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	6.00000	18 964.28	113 785.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=8&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
9	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	2.00000	9 710.00	19 420.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=9&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
10	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	1.00000	15 500.00	15 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=10&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	0
11	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	Пара	2.00000	13 500.00	27 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=11&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
12	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	Пара	13.00000	13 500.00	175 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=12&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
13	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (7000В)	Пара	11.00000	8 450.00	92 950.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=13&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	0
14	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТОУСТОЙЧИВЫЕ РАЗМЕР 10	Пара	3.00000	2 440.00	7 320.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=14&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
15	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	Пара	14.00000	6 172.32	86 412.48	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=15&amp;validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	3

16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА P42	Пара	2.00000	35 740.00	71 480.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=16&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА P43	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=17&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛ. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР, 43	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=18&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
19	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 45	Пара	6.00000	13 932.80	83 596.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=19&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
20	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	12.00000	35 956.00	431 472.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=20&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	3
21	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	11.00000	33 701.00	370 711.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=21&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
22	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛ.МЕТАЛЛА, 9	Пара	4.00000	8 640.00	34 560.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=22&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
23	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТООЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	Пара	11.00000	2 440.00	26 840.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=23&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	3
24	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТООЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	Пара	45.00000	2 440.00	109 800.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=24&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	3
25	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	Штука	3.00000	9 710.00	29 130.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=25&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
26	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	5.00000	9 710.00	48 550.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=26&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
27	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	3.00000	9 710.00	29 130.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=27&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	2
28	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	Пара	1.00000	31 510.00	31 510.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=28&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
29	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 500.00	31 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=29&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	0
30	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	18.00000	35 956.00	647 208.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=30&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	3
31	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Штука	3.00000	14 730.00	44 190.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=31&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1
32	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	532.00000	800.00	425 600.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/10739?no=32&amp;validator=eUhtQStlbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GelVoMU5Ld2tmdm9YSzZOM1ZGVmkybVhaZXRPTWU4dDVsdK5UY25xTFE1eg==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
071240006655	ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	11.07.2022 10:41:19
181040015263	ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв. 1	08.07.2022 16:06:30
200940022906	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	11.07.2022 14:11:17
990740013823	ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	04.07.2022 10:32:27







31	ТОО Амурсана 2000	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
----	-------------------	---

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
7	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
8	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
9	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
11	ТОО ТаразКожОбувь
12	ТОО ТаразКожОбувь
14	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
15	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
15	ТОО Treagra Safety
20	ТОО Treagra Safety
20	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
22	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
23	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
24	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
25	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
26	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
27	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
30	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация
30	ТОО Treagra Safety
32	ТОО Treagra Safety

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева, дом 1	KZT	8 000.00	144 000.00	11.07.2022 14:11:17
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА P41	071 240 006 655, ТОО Амурсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	71 480.00	11.07.2022 10:41:19
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА P42	071 240 006 655, ТОО Амурсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	142 960.00	11.07.2022 10:41:19
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА P44	071 240 006 655, ТОО Амурсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	35 740.00	11.07.2022 10:41:19

5	БОТИНКИ КОЖ. УТЕПЛ. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР 42	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	35 740.00	11.07.2022 10:41:19
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕН. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР, 44	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	35 740.00	11.07.2022 10:41:19
7	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	7 000.00	63 000.00	11.07.2022 14:11:17
7	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 710.00	87 390.00	11.07.2022 10:41:19
8	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	8 000.00	48 000.00	11.07.2022 14:11:17
9	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	7 000.00	14 000.00	11.07.2022 14:11:17
9	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 710.00	19 420.00	11.07.2022 10:41:19
11	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 500.00	27 000.00	04.07.2022 10:32:27
12	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 500.00	175 500.00	04.07.2022 10:32:27
14	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ РАЗМЕР 10	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	2 200.00	6 600.00	11.07.2022 14:11:17
14	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	2 440.00	7 320.00	11.07.2022 10:41:19
15	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	5 500.00	77 000.00	11.07.2022 14:11:17
15	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	181 040 015 263, ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв.1	KZT	6 000.00	84 000.00	08.07.2022 16:06:30
15	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	6 172.32	86 412.48	11.07.2022 10:41:19
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р42	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	71 480.00	11.07.2022 10:41:19
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р43	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	35 740.00	11.07.2022 10:41:19
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛ. ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР, 43	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 740.00	35 740.00	11.07.2022 10:41:19
19	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 45	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	8 000.00	48 000.00	11.07.2022 14:11:17
19	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 45	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	13 932.80	83 596.80	11.07.2022 10:41:19
20	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	181 040 015 263, ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв.1	KZT	35 000.00	420 000.00	08.07.2022 16:06:30
20	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 956.00	431 472.00	11.07.2022 10:41:19
20	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	35 956.00	431 472.00	11.07.2022 14:11:17
21	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	33 701.00	370 711.00	11.07.2022 10:41:19

21	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	33 701.00	370 711.00	11.07.2022 14:11:17
22	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛ.МЕТАЛЛА, 9	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	6 600.00	26 400.00	11.07.2022 14:11:17
23	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	181 040 015 263, ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв.1	KZT	2 000.00	22 000.00	08.07.2022 16:06:30
23	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	2 200.00	24 200.00	11.07.2022 14:11:17
23	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	2 440.00	26 840.00	11.07.2022 10:41:19
24	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	181 040 015 263, ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв.1	KZT	2 000.00	90 000.00	08.07.2022 16:06:30
24	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	2 200.00	99 000.00	11.07.2022 14:11:17
24	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	2 440.00	109 800.00	11.07.2022 10:41:19
25	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	7 000.00	21 000.00	11.07.2022 14:11:17
25	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 710.00	29 130.00	11.07.2022 10:41:19
26	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	7 000.00	35 000.00	11.07.2022 14:11:17
26	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 710.00	48 550.00	11.07.2022 10:41:19
27	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	7 000.00	21 000.00	11.07.2022 14:11:17
27	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 710.00	29 130.00	11.07.2022 10:41:19
28	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	31 510.00	31 510.00	11.07.2022 10:41:19
30	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	181 040 015 263, ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв.1	KZT	35 000.00	630 000.00	08.07.2022 16:06:30
30	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	35 956.00	647 208.00	11.07.2022 10:41:19
30	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	200 940 022 906, ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	г.Алматы, Жетысуский район, улица Булкушева,дом 1	KZT	35 956.00	647 208.00	11.07.2022 14:11:17
31	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	14 730.00	44 190.00	11.07.2022 10:41:19
32	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	181 040 015 263, ТОО Treagra Safety	Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Булкушева 4, кв.1	KZT	700.00	372 400.00	08.07.2022 16:06:30

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

<b>Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем</b>	<b>Победитель закупа</b>	<b>Потенциальный пост</b>
---	--------------------------	---------------------------

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
15	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Пара	14.00000	6 172.32	86 412.48	200 940 022 906	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	aushurova@almaty.vostok.ru	5 500.00	77 000.00	86 240.00	181 040 015 263	ТОО Treagra Safety	info@treagra.kz
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Согласно тех.заданию 75. Перчатки ANSELL EDGE 48-216 из спилка с. Экономичное решение для всех типов сварочных работ. Предназначены для тяжелых видов работ, соответствуют стандарту EN12477, типу А по защите при проведении сварочных работ и при работах в условиях высоких температур. Подходят для электродной сварки и сварки в среде инертного газа (MIG), а также для резки газовым резаком и шлифовки. Обеспечивают высокие уровни защиты от жара, пламени, искр и брызг металла. Перчатки изготавливаются из прочного спилка коровьей кожи натурального цвета. Швы выполняются арамидовыми нитями для дополнительной прочности. Внутренняя хлопковая основа обеспечивает термоизоляция и комфорт при длительном ношении. Удлиненная манжета защищает запястье. Размер: 10 Длина: 360 мм Сферы применения: • Пайка твердым припоем • Обращение с раскаленными предметами, испускающими искры • Шлифовка металлических изделий • Дуговая сварка покрытым металлическим плавящимся электродом и дуговая сварка металлическим плавящимся электродом в среде инертного газа • Резка газовым резаком</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10 Jeta Safety JWK201</p>		
20	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС	Штука	12.00000	35 956.00	431 472.00	181 040 015 263	ТОО Treagra Safety	info@treagra.kz	35 000.00	420 000.00	470 400.00	200 940 022 906	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	aushurova@almaty.vosto
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №102.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ Honeywell 1011894-RU Titan 2P</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №102.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> страхов ST5 STR103. Универсальная привязь с широким эргоном боковые D-образные кольца для рабочего позиционирования. Дл имеют разные цвета. Регулировочные пряжки на наплечных и наф привязь по размеру. Применение светоотражающих нитей в ленте условиях недостаточной видимости. Двойная фиксация лямок. Ус падения. Количество точек крепления: 2 (на спине и груди). Долоп виде хлястика для более удобной самостоятельной фиксации каф Вес: 1,86 кг Материал: полиэстер Температурный режим: от -50°C</p>		
30	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ.	Штука	18.00000	35 956.00	647 208.00	181 040 015 263	ТОО Treagra Safety	info@treagra.kz	35 000.00	630 000.00	705 600.00	200 940 022 906	ТОО Восток-Сервис-Спецкомплектация	aushurova@almaty.vosto

		<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №102.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ Honeywell 1011894-RU Titan 2P</p>	<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан ст №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках прописанного в Техническом задании №102.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> страхов ST5 STR103. Универсальная привязь с широким эргоном боковые D-образные кольца для рабочего позиционирования. Дл имеют разные цвета. Регулировочные пряжки на наплечных и наф привязь по размеру. Применение светоотражающих нитей в ленте условиях недостаточной видимости. Двойная фиксация лямок. Ус падения. Количество точек крепления: 2 (на спине и груди). Допол виде хлястика для более удобной самостоятельной фиксации каг Вес: 1,86 кг Материал: полиэстер Температурный режим: от -50°C</p>
<b>ИТОГО</b>	<b>44.00000</b>		<b>1 127 000.00</b>

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
181 040 015 263	TOO Treagra Safety	info@treagra.kz	Да	1 050 000.00	1 176 000.00
200 940 022 906	TOO Восток-Сервис-Спецкомплектация	aushurova@almaty.vostok.ru	Да	77 000.00	86 240.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
181 040 015 263	TOO Treagra Safety	info@treagra.kz	Да	84 000.00	94 080.00
200 940 022 906	TOO Восток-Сервис-Спецкомплектация	aushurova@almaty.vostok.ru	Да	1 078 680.00	1 208 121.60

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	18.00000	18 964.28	341 357.04	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р41	Пара	2.00000	35 740.00	71 480.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 53 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р42	Пара	4.00000	35 740.00	142 960.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 53 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР СВАРЩИКА Р44	Пара	1.00000	35 740.00	35 740.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 53 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	





32	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	532.00000	800.00	425 600.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №97.3 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,г. Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>704.00000</b>		<b>2 609 460.52</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	13.07.2022 13:52:33	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	13.07.2022 12:25:58	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	13.07.2022 12:22:35	Да
Александр Ким	Проверил	13.07.2022 11:28:06	Да
Александр Уланов	Проверил	13.07.2022 11:36:09	Да
Татьяна Рогова	Проверил	13.07.2022 13:50:04	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	13.07.2022 11:20:00	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
13.07.2022 13:52:33  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
13.07.2022 12:25:58  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
13.07.2022 12:22:35  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Ким Александр Сергеевич  
13.07.2022 11:28:06  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
13.07.2022 11:36:09  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
13.07.2022 13:50:04  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
13.07.2022 11:20:00  
Kazakhmys Distribution (Қазахмыс  
Дистрибьюшн)